PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
15 февраля 2024 года                                                                              № 57/361-5
п. Поныри
Об исключении из резерва состава участковых избирательных комиссий Поныровского района Курской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решением территориальной избирательной комиссии Поныровского района Курской области от 15 февраля 2024 года № 57/360-5 территориальная избирательная комиссия Поныровского района Курской области РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва состава участковых избирательных комиссий Поныровского района Курской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность», подраздел «Территориальная комиссия Поныровского района».

Председатель территориальной

избирательной комиссии
                 В.М. Демина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                 О.С. Вялых

Приложение

к решению территориальной

  избирательной комиссии

Поныровского района Курской области

 15 февраля 2024 года № 57/361-5
Список лиц, исключенных из резерва состава избирательной комиссии Поныровского района Курской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Забурдаева Алевтина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ "ЦРР - детский сад № 93
	693

	2.
	Кательникова Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	696

	Приложение № 2
к Порядку применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Ведомость применения средств видеорегистрации (видеофиксации) в помещении для голосования избирательного участка № _____
	№
п/п
	Дата
	Время
(часы, минуты) начала/завершения проводимых действий
	Основания инициирования действия по проверке работоспособности средств видеорегистрации (видеофиксации)
	Результат проверки работоспособности средств видеорегистрации (видеофиксации) (выключен, включен)
	Инициатор действий по проверке работоспособности средств видеорегистрации (видеофиксации)
	Члены УИК  осуществляющие работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации)

	ФИО
	Должность в избирательной комиссии
	Подпись
	ФИО
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2